[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 1/7
от  30 сентября 2021 года
г. Красноуфимск
Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий

 Думы городского округа Красноуфимск и их заместителей

В соответствии с решением постоянных депутатских комиссий Думы городского округа Красноуфимск

Дума городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить председателями постоянных депутатских комиссий Думы городского округа и их заместителей следующих депутатов:
1) Лень Ирину Владимировну - председателем постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету и налогам;

Затравкина Владимира Павловича - заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету и налогам;
2) Дубовскую Ирину Александровну - председателем постоянной депутатской комиссии по социальной политике;

Кузнецову Светлану Николаевну - заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по социальной политике;

3) Климова Игоря Юрьевича - председателем постоянной депутатской комиссии по городскому хозяйству;

Верхотурова Андрея Александровича - заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по городскому хозяйству;
4) Горбунова Павла Викторовича - председателем постоянной депутатской комиссии по муниципальной собственности;
Захарову Светлану Васильевну - заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по муниципальной собственности;
5) Гамалиева Рустами Раисовича - председателем постоянной депутатской комиссии  по местному самоуправлению и правовому регулированию;
Варенцову Ольгу Владимировну - заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению и правовому регулированию.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы городского

округа Красноуфимск

А.М. Худяков
«     »  сентября  2021 года